

Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений

ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт) объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Наименование и номер закупок:

Материалы согласно Приложения № 1; № 141.

Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг, ед. изм.: Согласно Приложения № 1.

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров: Согласно Приложения № 1.

Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг: 10 рабочих дней с момента подписания договора, доставка до склада в г. Костанай.

Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое: Согласно Приложения № 1.

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое: Согласно Приложения № 1.

Условия платежа:

В течение 90 календарных дней, с момента получения счет-фактуры.

Заявка на участие в закупках способом запроса ценовых предложений подается в запечатанном конверте по форме 5, приложения 3 к Правилам осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13.08.2019 г. № 73 (далее - Правила) на весь объем закупаемых товаров, работ и услуг, с приложением документов указанных в пункте 101 Правил.

Оформление конверта с заявкой на участие в закупках способом запроса ценовых предложений должно соответствовать требованиям пункта 102 Правил.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 09:00 час. 22 апреля 2021 г., по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются тендерной комиссией в 09:30 час. 22 апреля 2021 г., по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт), почтовый адрес: Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28; e-mail: omts314@mail.ru; телефон: 8 /7142/ 56-24-94.

Приложение:

1. Приложение № 1;
2. Проект договора.

**Генеральный директор
ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт)**



А.А. Рейзлин
/14.04.2021 г./



Приложение № 1

к объявлению от 14.04.2021 г., закупка № 141

№ п/п	Наименование товаров (работ, услуг)	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров (работ, услуг)	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед., выделенная для закупа, тенге без НДС	Сумма, выделенная для закупа, тенге без НДС
1	Болт с ш/гр головкой М10*30	Болт с ш/гр головкой М10*30	шт.	520	53,00	27 560,00
2	Брусok деревянный 3м 50*50	Брусok деревянный 3м 50*50	шт.	11	964,00	10 604,00
3	Газ универсальный в баллончиках 220гр	Газ универсальный в баллончиках 220гр	шт.	10	622,00	6 220,00
4	Гайка шестигранная М10	Гайка шестигранная М10	шт.	520	24,00	12 480,00
5	герметик прокладка	Герметик автомобильный 180 гр	шт.	7	2 090,00	14 630,00
6	Диск отрезной по металлу	Диск отрезной по металлу 150x1,6x22мм	шт.	14	222,00	3 108,00
7	Дюбель гвоздевой полипропилен 6*40	Дюбель гвоздевой потай полипропилен 6*40	шт.	580	10,00	5 800,00
8	Изолента	Изолента ПВХ 15мм*20м	шт.	30	256,00	7 680,00
9	Изолента	Изолента ХБ 15мм (рул 20м)	шт.	1	697,00	697,00
10	Канат стальной 16,5мм	Канат стальной ГОСТ 2688-80 16,5 мм	метр	46	2 497,00	114 862,00
11	Краска аэрозольная	Краска аэрозольная белый глянецвый 400мл	шт.	26	1 800,00	46 800,00
12	Круг стальной 16мм	Круг стальной Ст3 №16 12 м	м/п.	528	848,45	447 984,00
13	Лак БТ-577 битумный	Лак БТ-577 битумный 3,7л	литр	18,5	611,89	11 320,00
14	лист стальной 1,25*2,5м 0,8пс 3мм	Лист стальной 08пс 3мм 1,25*2,5м	лист	16	43 458,00	695 328,00
15	Наждачная бумага	Наждачная бумага тканевая 32Н 775 мм	м/п.	12	2 787,00	33 444,00
16	Наждачная бумага	Наждачная бумага тканевая 20Н 775 мм	м/п.	20	2 555,00	51 100,00
17	Полоса стальная 4*25мм 6м	Полоса стальная Ст3 4*25мм 6м	м/п.	6	462,00	2 772,00
18	Полоса стальная 4*40мм 6м	Полоса стальная Ст3 4*40мм 6м	м/п.	132	721,00	95 172,00
19	Растворитель 646	Растворитель Р-646 фасовка 1л	шт.	1	959,00	959,00
20	Растворитель 646	Растворитель Р-646 фасовка 10л	шт	2	7 835,00	15 670,00
21	Саморез для крепления	Саморез для крепления ГКЛ с буром(мет+мет) М4,2*19 мм	шт.	30	8,00	240,00
22	Саморез для крепления	Саморез для крепления ГКЛ с буром(мет+мет) М3,9*11 мм	шт.	15	3,00	45,00
23	Саморез по металлу	Саморез с напресованной шайбой острый(мет+мет) М4,2*19 мм	шт.	382	6,00	2 292,00
24	ткань техническая	ткань техническая белая 120см ,	м/п.	172	291,98	50 220,00
25	Труба стальная профильная	Труба стальная профильная Ст2 60*60*3,0мм 6м	м/п.	78	2 555,00	199 290,00
26	Уайт-спирит разбавитель 5л	Уайт-спирит разбавитель фасовка 5л	шт	10	3 250,00	32 500,00
27	Уголок стальной 40*40*4мм	Уголок стальной Ст3 40*40*4мм 11,7м	м/п.	11,7	1 138,97	13 326,00
28	Уголок стальной 45*45*4мм	Уголок стальной Ст3 45*45*4мм 12м	м/п.	18	1 260,00	22 680,00